



Hər bir dövləti qüdrətli edən - zamanında verilmiş düzgün qərarlar, vaxtında həyata keçirilən dəyişikliklər, ən mühümü isə ali vəzifələrdə bunun yüksək məsuliyyətini daşımaq gücünə malik doğru insanların olmasıdır. Bütün bunlar ölkəni gücləndirərək sarsılmaz edir, xalqın istək və arzularının reallaşmasına yol açır, cəmiyyəti narahat edən istənilən problemin həllini tapmasına yardımçı olur.

Bu baxımdan 2017-ci ilin 21 fevralında Azərbaycanın milli dövlətçilik tarixində yeni bir səhifə başlandı. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə Mehriban xanım Əliyeva ölkəmizin Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin edildi. Vətəndaşlarımızın ürəyindən xəbər verən bu addım adı bir vəzifə təyinatı deyildi. Son illərdə ölkəmizdə ardıcıl şəkildə aparılan islahatların, baş verən dəyişikliklərin bundan sonra daha da sürətlənəcəyini, Azərbaycanı müsbətə doğru əsaslı dəyişikliklərin baş verəcəyini, idarəetmə sistemində də, ümumən, cəmiyyətimizdə də tamamilə yeni bir dövrə keçidini xoş müjdəsi idi.

#### Xalqın arzusunda olan qərar

Mehriban xanım Əliyeva bu təyinat qədrə də dövlət-vətəndaş münasibət-lərində yeni dəyərlər sisteminin formalaşmasına, ictimai inkişafa, ölkəmizin beynəlxalq aləmdə müsbət imicinin daha da möhkəmləndirilməsinə, mədəniyyətimizin təbliğinə fədakar əmək sərf etmiş, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi inkişaf siyasətinin öz məqsədlərinə çatması, böyük uğurlar qazanması üçün dövlət rəhbərliyinin ən yaxın silahdaşı kimi köməyini heç zaman əsirgəməmişdir.

Ölkəmizin birinci xanımının 2004-cü ildə yarandığı ilk vaxtlardan on minlərlə insanın ümid qapısına çevrilmiş Heydər Əliyev Fondunun rəhbəri kimi yerinə yetirdiyi ictimai missiya, Milli Məclisin deputatı statusunda yaratdığı millət vəkilliyi ömüyü, ən əsası təşkilatçılıq qabiliyyəti, problemləri yoluna qoymaq əzmi, insanların halından anlamaq duyğusu, onların sevincini də, kədərini, qayğısını da hiss edə bilməsi Mehriban xanımı həmişə doğmaşdırmışdı. Ona görə də Azərbaycan vətəndaşları Mehriban xanım Əliyevanı daha yüksək dövləti kürsülərdə görmək və onun xalq qarşısında özünə böyük məsuliyyət götürməsinə arzulayırdılar. Azərbaycan Prezidenti 21 fevral 2017-ci il tarixli sərəncamı ilə vətəndaşlarımızın bu arzusunu reallaşdırdı.

#### Həyat qayəsi

Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin edilməsi insanlarımızda rahatlıq yaratdı. Bu təyinat onun xoş sorğu idi ki, bundan sonra ölkənin idarəetmə sistemində inkişafa doğru dəyişikliklər daha sürətlə baş verəcək. Atılan addımlar, verilən qərarlar qısa zamanda öz hədəfinə çatacaq. Dövlət-vətəndaş münasibətləri daha da doğmalaşacaq. Mühafizəkar düşüncəli kimlərsə vaxtında onlara həvalə edilmiş vəzifə səlahiyyətlərindən istifadə edərək dəyişikliklərə icra proseslərində müxtəlif üsullarla maneə yara-dırmayəcəklər.

# Milli dövlətçilik tariximizdə yeni səhifə

Nöticələri Mehriban xanımın 1995-ci ildən cəmiyyətin diqqəti qarşısında həyata keçirdiyi və Azərbaycan üçün çox böyük faydalar gətirən ictimai fəaliyyə-tindən görmüşdük. Ölkənin birinci xanımı 1995-ci ildən - hələ Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fondunu yaratdığı və "Azərbaycan İRS" jurnalının nəşrinə başladığı günlərdən bəri Vətən naminə müxtəlif vəzifələr yerinə yetirmişdi. Böyüklüyündən, kiçikliyindən asılı olmayaraq bu ictimai vəzifələrin hər birində Azərbaycanın keçmişinə dərin sayğı duyan, amma bu gününə və gələcəyinə də bacardığı faydaları vermək istəyən vətənpərvər bir xanımın dərk edilmiş məsuliyyəti öz ifadəsini tapır: "Həyatda hər bir kəsin yerini və taleyini tarix müəyyən edir. Odur ki, nə böyük, nə də kiçik rollar olur. Öz həyat kitabını yazmağa ancaq sonin şəxsi, dərk edilmiş məsuliyyətin imkan verir. Bu kitabda hər bir kəs özünü şəxsi həyatının və dünyanın qurub-yaradıcısı, yaxud dağıdıcısı kimi təccüssüm edir. Kimsənsə, elə də olmasın - bax, budur bizim həyatımız".

Bunlar söz xətinə deyilmiş adi kəlmələr deyil. Mehriban xanım Əliyevanın həyatı, yer üzünün ən dəyərli əş-rəfi olan insanın ictimai missiyasını dərk etdiyi anlardan seçilmiş həyat qayesidir. O, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə də məhz belə bir məsuliyyət duyğusu ilə qəbul etdi və artıq daha geniş çevrədə, bu dəfə ümumdövlət səviyyəsində, daha böyük dövrədə fayda yaradacaq şəkildə davam etdirməyə başladı.

#### Doğrulanan inam

"Üzərimə düşən məsuliyyət olduqca böyükdür. Mən Prezidentin etimadını doğrultmalıyam və ən başlıcası isə inamı, ümidi olan insanların etimadını doğrultmalıyam". Bu kəlmələr onun dövlətçilik andının, yerinə yetirəcəyi vəzifələrə münasibətdə prinsipial möv-qeyinin ifadəsi idi.

Mehriban xanımın Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin edildikdən sonra ilk görüşünü 2017-ci il martın 9-da keçmiş məcburi köçkünlərimizlə keçirməsi ondan xəbər verirdi ki, indiyə qədər istər Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, istərsə də Milli Məclisin deputatı kimi onun təşəbbüsü ilə reallaşdırılmış bir çox layihələrdə olduğu kimi vətəndaşlarımızın sosial problemlərinin həlli birinci xanım üçün yəndə də əsas prioritet-lərdən olacaq. Ötən 6 il ərzində də sosial məsələlər, Azərbaycan Prezidentinin müvafiq fərman və sərəncamları ilə bu sahədə qəbul olunmuş qərarların icrası, dövlət rəhbərliyinin sosialyönümlü siyasətindən irəli gələn məsələlərin uğurla yerinə yetirilməsi Mehriban xanımın fəaliyyətinin əsas istiqamətlərindən birini təşkil edir. Amma bu, yeganə

istiqamət deyil. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti bu vəzifə təyinatına qə-dərki dövrdə olduğu kimi, milli mədəniyyətimizin inkişafı, mədəniyyət dip-lomatiyası, təhsil, səhiyyə, turizm, idman və s. bu kimi kifayət qədər əhatəli sahələrdə də fəaliyyəti davam etdirir, ölkəmizin hərtərəfli tərəqqisi üçün də-yərlər yaradır.

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti ilk dəfə məcburi köçkünlərimizlə görüşkən hələ torpaqlarımızın bir his-səsi Ermənistan hərbi birləşmələrinin işğal altında idi. Keçmiş məcburi köç-künlərimiz üçün hər cür şəraitə malik çoxmənzilli binaların inşasında, onların yeni mənzillərə köçürülməsində, bu şə-hərciklərdə gənc nəslin təmsilçilərinə təhsil almalarından, layiqli vətəndaş olaraq yetişmələrindən ötrü müvafiq şəraitin yaradılmasında birinci xanımın müstəsna rolu olmuşdur.

Tələ elə gətirdi ki, Azərbaycan xalqı 2020-ci ilin noyabrında qazandığımız tarixi zəfərlə işğal acısından qurtuldu. Həsrət qaldığımız yurdlarımıza yolları-mız açıldı. Burada qarşıya çıxan mənzərə isə tükürpədicə idi. Azərbaycan xalqının əsrlər ərzində bu əzəli-əbədi torpaqlarımızda yaratdığı mədəniyyət nümunələri dağıdılaraq tar-mar edil-mişdi. O təsvirləri izlədikdə biz Mehri-ban xanımın bu mənzərəyə baxan kə-dərli gözlərini, göynəyən qəlbini hiss edirdik. Çünki mədəniyyətin bəşəriy-ət üçün nə demək olduğunu bütün ru-hu ilə duyub hiss edən, bütün ömrünü milli dəyərlərin qorunmasına, dünya-mızda mədəniyyətin qalibiyyətinə sərf etmiş bir insan üçün vandalizm mənzərə-lərini izləməkdən böyük mənəvi əzab ola bilməz. Dövlət rəhbərliyində bö-yük zəfərimizin ardınca dərhal bu torpaqlarda bərpa-quruculuq işlərinə baş-lamaq göstərişi verdi. Bu prosədə Mehriban xanım Əliyeva da özünə bö-yük bir tarixi missiya götürdü. Birinci vitse-prezidentin rəhbərliyi ilə Qara-bağ və Şorqi Zəngəzürdə tarixi abidə-lərimizin, müqəddəs ziyarətgahlarımızın bərpasına başlandı və bu proses davam edir.

#### Sülh insanı

Mehriban xanım Əliyeva sülh insa-nıdır. Bütün dünya onu sülhə xidmət missiyası ilə tanıyır, rəğbət bəsləyir. Bu gün müxtəlif hərbi münaqişələrdən əziyyət çəkən dünyamızda Mehriban xanım kimi sülhməramlı missiya yerinə yetirən, sivilizasiyaların fərqli mədəniyyətlərin, dillərin, dinlərin dialoqu ilə insanlar arasında və ümumən, yer üzün-də sülhə töhfə verən insanlara çox bö-yük ehtiyac var.

2008-ci ildə mədəniyyətlər arasın-da dialoqu təşviq məqsədilə paytaxtı-mızda başlanan və qısa müddətdə bö-yük nüfuz qazanan, BMT kimi beynəlxalq təşkilatın ali rəhbərliyində də təq-

dir olunan "Bakı prosesi"nin uğurunda, Azərbaycanın evsahibliyi ilə bu istiqamətdə beynəlxalq humanitar forumların, digər faydalı tədbirlərin təşkilində, bəşəriyyəti təhdid edən problemlərin birgə həllərinin tapılmasında Mehriban xanım Əliyevanın rolu böyükdür.

Təhsilə dəstək, müasir dövrümüzün bilik və bacarıqlarının fərdi inkişafa can atan hər kəs, xüsusilə də gənc nəsəl üçün olçatanlığı Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətinin aparıcı xəttidir. İnkişaf dəyişiklikdir, müstəraqi önəmlər üzərində yeni dəyərlərin yaradılmasıdır. Həyatımızdakı ən böyük dəyişikliklər isə məhz təhsillə, məktəblə başlan-ır. Bu məqsədlə ötən onilliklərdə Birinci vitse-prezidentin təşəbbüsü və Heydər Əliyev Fondunun layihələri çərçivəsində Azərbaycanın müxtəlif re-gionlarında, eləcə də ölkə hüddulların-dan kənarında minlərlə məktəb, uşaq bağçası, ixtisaslaşdırılmış uşaq məktəb-ləri tikilərək istifadəyə verilib. Eləcə də mövcud məktəblər yenidən qurula-raq müasir tələblərə uyğunlaşdırılıb. Mehriban xanımın müəllifi olduğu "Ye-ni nəsə Azərbaycan yeni məktəb", "Təhsilə dəstək" layihələri, "Azərbay-canda məktəbəqədər təhsil müəssisələ-rinin inkişafı proqramı" ölkəmizdə təhsil sisteminin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsində, eləcə də milli təhsilimizin məzmununun təkmilləşdirilməsində mühüm rola malikdir. Bu layihələr çərçivəsində Azərbaycandan kənarında məktəbə, təhsil infrastrukturuna yenidən qurulub və əsaslı təmir olunub. Pakistanın Müzəffərabad şəhərinin Ra-ra ərazisində zəlzələdən sonra dağılmış orta məktəb binasının inşası bu baxımdan Heydər Əliyev Fondunun ən uğurlu və rəğbət doğuran layihələrindən biri-dir. Xatırladaq ki, həmin məktəb qızlar üçündür. Bu da bütün dünyada qızların təhsilinin, ictimai fəallığının, iqtisadi müstəqilliyinin təmin olunmasının Mehriban xanım üçün nə qədər böyük önəm kəsb etdiyini göstərir.

Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə Gürcüstanın Dmanisi rayonunda yeni kompüter tədris mərkəzinin binası inşa edilərək istifadəyə verilib. Eyni şəkildə Marneuli şəhərindəki 7 nömrəli Azər-baycan ümumtəhsil məktəbi, Tiflisdəki M.F.Axundzadə adına 73 nömrəli orta məktəb, Qardabanıdakı 3 nömrəli Azər-baycan məktəbi və Dmanisidəki 2 nömrəli Azərbaycan beynəlxalq orta məktə-bi əsaslı təmir olunub. Həmçinin Bolni-si rayonunun Həsən Xocalı və Cəfərli kəndlərində yeni məktəb binaları inşa edilib. Maarif nuru dünyanın hər yerin-də yayılıb. Bununla Azərbaycanın dost

çevrəsi daha da genişləndirilib. Təhsilə, maarifə dəstək verən ölkə kimi Azər-baycanın imici daha da yüksəlib.

#### Xeyir əməllər carçısı

İllərdir ki, Azərbaycan cəmiyyəti və dünya Mehriban xanım Əliyevanı uşaq evlərindəki, internat məktəblərindəki kimsəsiz körpələrin, qocalar evlərindəki ahılların doğma hamisi kimi tanıyır, rəğbət bəsləyir. Dövlətimizin bu sahələrlə bağlı həmişə sosial proqram-ları olub, bu proqramlar müəyyən sə-viyyədə yerinə yetirilib. Birinci xanımın yaratdığı fərq isə odur ki, o, dövlət-təşəbbüsü kimsəsiz körpələrlə, qocalarla bağlı proqramları hər hansı inziba-ti iş, dövləti vəzifə kimi yerinə yetir-mir. Mehriban xanım Əliyeva bu yerlə-rin sakinlərinə doğma ana, doğma övlad kimi yaşayır, onlara sahib çıxır. Belə-liliklə, dövlətlə vətəndaş arasındakı münasibətlər daha da yaxınlaşır, vətənda-şın öz dövlətinə inamı, güvəni güclənir.

Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə dövlətimizin səhiyyə sahəsində-ki sosial proqramları da yüksək diqqət-lə, hər bir detal nəzərə alınmaqla, ciddi nəzarət altında və müasir tələblərə uy-ğun şəkildə həyata keçirilir. Səhiyyə xidmətləri vətəndaşlarımız üçün get-dikcə daha olçatan olur. Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin təşəbbüsü və birbaşa təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən "Diabətli uşaqlara ən yüksək qay-ğı", "Talassemiyaşaz həyat naminə", "Tibb müəssisələrinin yenidən qurul-ması və inşası" kimi olduqca əhəmiy-yətli layihələr, Bakıda yaradılmış mü-a-sir Talassemiya Mərkəzi, Daun Sin-dromlu Şəxslərin Reabilitasiya Mərkə-zi, Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasında Cərrahiyyə və Orqan Transplantologiya Mərkəzi, Psixonevroloji Uşaq Mərkəzi və digər səhiyyə ocaqları hər il minlərlə insanın həyatını xilas edir.

İki il öncə bütün dünyanı çənginə almış COVID-19 koronavirus pandemiyasının ağır təhlükələr törətdiyi, insan-ların sağlamlığı üçün qapanmaların zəruri olduğu günlərdə Mehriban xanımın cəmiyyətimizə narahat mesajlarını, çağırışlarını, bütün bunların yaratdığı ictimai rəğbəti, effektiv nöticələri də yaxşı xatırlayıyıq.

Mehriban xanım Əliyeva xeyir əməllər carçısıdır. Xeyir əməllərin ol-duğu hər yerdə onu görə, adını duya bi-lərik. Bu günlərdə qarşda Türkiyədə baş verən və Azərbaycan xalqını da sar-sıdan zəlzələdən zərərçəkənlərə yar-dım zərurətinin yarandığı anlarda da belə oldu. Zəlzələdən dərhal sonra Mehriban xanımın təşkilatçılığı, yaxın-dan iştirakı ilə yardım dolu təyyarələr, yük maşınları Türkiyəyə göndərildi. Cəmiyyətimizin, vətəndaş cəmiyyəti institutlarımızın qarşda ölkəyə sistemli, mütəşəkkil dəstəyi təmin olundu. Azər-baycanın çətin sınaqla üzlaşmış qarşda ölkəyə köməyi, maddi və mənəvi dəstəyi yəndə davam etməkdədir.

Mehriban xanım Əliyeva 6 ildir ki, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti-dir. 6 il zamanca, bəlkə də, o qədər bö-yük müddət deyil. Amma bu qısa za-manda görülmüş işlərin mahiyyəti, öldə edilmiş uğurların miqyası milli dövlət-çilik tariximizin çox əhəmiyyətli bir sə-hifəsinə çevrilib.

*İradə ƏLİYEVA,  
"Azərbaycan"*